[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2018

	    № 75-п

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 02.03. 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании протеста Сланцевской городской прокуратуры от 29.06.2018 № 1-276в-18/109, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 28.04.2015 № 53-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Гостицкого сельского поселения Сланцевского муниципального района и членов их семей на официальном сайте администрации  Гостицкого сельского поселения Сланцевского муниципального района и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»:

- в наименовании постановления, Порядка, а также пункте 1 Порядка после слов «муниципальных служащих администрации» читать слова «, за исключением главы администрации».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его официального опубликования в приложении к газете «Знамя труда».
Глава администрации:                                                                                   В.Ф. Лебедев

О внесении изменений в постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 28.04.2015 № 53-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Гостицкого сельского поселения Сланцевского муниципального района и членов их семей на официальном сайте администрации  Гостицкого сельского поселения Сланцевского муниципального района и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»